HY24433-03001 GLISIERE CHAINE GI10/RIO2012
1 19 12.763 15.188

HY24431-03010 GLISIERE CHAINE GI10/RIO 2012
1 19 40.155 47.784

HY25450-03002 TUBE D'EAU HY GI10
1 19 246.014 292.757

Total Net HT : 6,075.094

Total Remise TTC 18.225

Total TVA : 1,154.269

Timbre : 1.000

Net à payer : 7,230.363

Arrêté la somme de facture à:

SEPT MILLE DEUX CENT TRENTE DT ET 363 MILLIMES.

Taux TVA Assiette Montant

TVA 19% 6,075.094 1,154.269